
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia druku arkusza organizacji liceum ogólnokształcącego, którego organem 
prowadzącym jest Gmina Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt. 3, w związku z art. 57 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 i 2a 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. Wprowadzam druk arkusza organizacji do stosowania w liceach ogólnokształcących prowadzonych 
przez Gminę Wołomin – wzór stanowiący załącznik nr 1;

§ 2. Wprowadzam druki arkusza pomocniczego do arkusza organizacji, do stosowania w liceach 
ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Wołomin:

1) zajęcia edukacyjne – liczba godzin tygodniowo –  liceum ogólnokształcące -  wzór stanowiący załącznik nr 
2;

2) zajęcia edukacyjne – nauczyciele – tygodniowa liczba godzin - wzór stanowiący załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie oraz dyrektorom liceów ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Wołomin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 1



 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arkusz organizacji ……..Liceum Ogólnokształcącego  (czteroletniego)                                                                                                                                                                                        

im................................................................. w ...............................................- Gmina Wołomin                                                                                    

na rok szkolny ………………. 
 

  
             Tab. 1. Uczniowie, klasy, oddziały i godziny lekcyjne:                             Tab. 2. Inne zajęcia  edukacyjne płatne z  budżetu Gminy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   

  

Wyszczególnienie 
Roczna 
liczba 
godz. 

Tyg. liczba godz. 

Etyka x  

Wychowanie do życia 
w rodzinie  

 
x 

Doradztwo zawodowe   x 

    

Ogółem: x   

Klasy 
Wyszczególnienie 

I II III IV 
Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 

Liczba uczniów w klasie          

Liczba oddziałów         

wynikających ze 
szkolnego planu 

nauczania 
        

wynikających 
z podziału na grupy 

        

L
ic

z
b

a
 o

b
o

w
ią

z
k
o

w
y
c
h

 g
o

d
z
in

 

le
k
c
y
jn

y
c
h

 u
c
z
n

ia
: 

przeznaczonych na 
naukę religii 

        

Liczba godzin do 
dyspozycji dyrektora 

        

Tygodniowa liczba 
płatnych godzin  

nauczycieli 
        

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 8 marca 2019 r.

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 1



 2 

Arkusz organizacji ……..Liceum Ogólnokształcącego   (trzyletniego)                                                                                                                                  

im................................................................. w ...............................................- Gmina Wołomin                                                                                                                                                     

na rok szkolny ………………. 
 

  
             Tab. 3. Uczniowie, klasy, oddziały i godziny lekcyjne:                             Tab. 4. Inne zajęcia  edukacyjne płatne z  budżetu Gminy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   

  

 

 

 

  
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 
Roczna 
liczba 
godz. 

Tyg. liczba godz. 

Etyka x  

Wychowanie do życia 
w rodzinie  

 
x 

   

    

Ogółem: x   

Klasy 
Wyszczególnienie 

I II III 
Ogółem: 

1 2 3 4 5 

Liczba uczniów w klasie         

Liczba oddziałów        

wynikających ze 
szkolnego planu 

nauczania 
       

wynikających 
z podziału na grupy 

       

L
ic

z
b

a
 o

b
o

w
ią

z
k
o

w
y
c
h

 g
o

d
z
in

 

le
k
c
y
jn

y
c
h

 u
c
z
n

ia
: 

przeznaczonych na 
naukę religii 

       

Liczba godzin do 
dyspozycji dyrektora 

       

Tygodniowa liczba 
płatnych godzin  

nauczycieli 
       

 

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 2



 3 

Tab. 5. Pracownicy pedagogiczni szkoły i projektowana liczba godzin/etatów: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tab. 6. Liczba nauczycieli, o których mowa w art. 9d ust. 8 ustawy – Karta Nauczyciela,  

 w podziale na stopnie awansu zawodowego: 

 

              

 

 

 

 

 

 

Ewentualne uwagi dyrektora: …………………………….. 

…………………………………………………………….. 

……………………………………………………………. 

……………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

1) Liczba nauczycieli ……., w tym zajmujących stanowiska 

kierownicze: ……. 

2) Liczba pracowników pomocniczych i obsługi ……., w tym  

zajmujących stanowiska kierownicze ……..oraz etatów 

przeliczeniowych ………… 

3) Liczba pracowników ogółem …….., w tym zajmujących 

stanowiska kierownicze ……….. 

4) Ogólna tygodniowa liczba godzin pracy finansowanych 

z budżetu Gminy Wołomin ………, w tym godzin zajęć z tab. 1 

str. 1 i tab. 3 str. 2 ……..; zajęć z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej oraz innych zajęć 

wspomagających proces kształcenia ……; godzin zajęć 

rewalidacyjnych …….. 

5) Liczba godzin pracy biblioteki szkolnej - …………… 
 

Załączniki: 

1) Zajęcia edukacyjne  - liczba godzin tygodniowo:  oddziały 

klas LO - …. stron; 

2) Zajęcia edukacyjne – nauczyciele - tygodniowa  liczba 

godzin   - …. stron. 

 

 

 

 
 

 
…..………………    ………………………………………………….

 

pieczątka szkoły    podpis i pieczątka dyrektora  szkoły
 

 
 

 

 

Wołomin, dnia ......... kwietnia 20… r. 

Stanowisko służbowe 
Projektowana 
liczba godzin 

(ogółem) 

Projektowana 
liczba etatów 

1 2 3 

Dyrektor szkoły     

Wicedyrektor szkoły     

Nauczyciele z pensum 18 godzin     

Nauczyciele z pensum …………     

Bibliotekarz    

Pedagog    

Psycholog      

 
 

    

  
 

    

In
n
e
  

  
 

    

Ogółem:     

Lp. 
Stopień awansu 

zawodowego 

Liczba nauczycieli 

przystępujących do 

postępowań 

kwalifikacyjnych 

lub 

egzaminacyjnych 

Terminy złożenia 

wniosków 

o postępowanie 

kwalifikacyjne lub 

egzaminacyjne 

1. stażysta    

2. kontraktowy   

3. mianowany   

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 3



 4 

Adnotacja ZEASiP w Wołominie dot. Arkusza organizacji  … Liceum 
Ogólnokształcącego im. …………………………… w ………………….. ul. 

…………………………………. na rok szk. 20…../20…… 
 

 

………………………………………………..............................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

...................................................…...………………………………………………………………………

………..........................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………..………… 

………………………………………………..................................................………………..………….. 

………………………………………………………………………………………………..…………… 

 

Wołomin, dnia … maja  20…. r. 

 

 

 
   ……………………….…………….             ……………………………………. 

    (podpis i pieczątka gł. księgowego  ZEASiP)
                   (podpis i pieczątka dyrektora ZEASiP)

 

 
Decyzja organu prowadzącego: 

 
Zatwierdzam: 

1) ogółem ..................... godzin zajęć tygodniowo płatnych z budżetu Gminy Wołomin, w  

tym .................... godzin obowiązkowych zajęć edukacyjnych (z  tab. 1 str. 1 i tab. 3 str. 

2), …….. godzin zajęć rewalidacyjnych;  

2) oddziałów .............., w tym oddziałów sportowych - ……., oddziałów integracyjnych - 

…….. 

3) ........................ etatów pedagogicznych, w tym: 

a) etat dyrektora i ...... etat/etaty wicedyrektora,  

b) .......   etat/etaty bibliotekarza,  

c) .......   etat/etaty pedagoga/psychologa,  

d) ....................................................................................................................... 

e) ........................................................................................................................   

f) .......................................................................................................................... 

g) .......................................................................................................................... 

h) ........................................................................................................................ 

i) ……………………………………………………………………………… 

4) etatów przeliczeniowych pracowników pomocniczych i obsługi ………… 
 
 

 

 

 

Wołomin, dnia  ….… maja  20… r.                              ……………………………………………………  

            Podpis i pieczątka Burmistrza Wołomina 

  
 

 

 

 

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 4



 1 

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pieczątka szkoły 

Znak:  

ZAJĘCIA EDUKACYJNE - LICZBA GODZIN TYGODNIOWO – Liceum Ogólnokształcące (4-letnie) 
 Tab. 1. STR. ……… 

Liczba godzin w oddziałach/grupach Suma  

Oddział          

Liczba 

uczniów: 
         

dziewczęta          

lp. 

              Oddziały 

 

 

 

Zajęcia  
edukacyjne 

chłopcy          

1. Język polski          

2. Język angielski                    

3. Język …………….                   

4. Język …………….                   

5. Język …………….                   

6. Język …………….                   

7. Filozofia lub plastyka lub muzyka                   

8. Historia                    

9. Wiedza o społeczeństwie                    

10. Podstawy przedsiębiorczości                    

11. Geografia                    

12. Biologia                    

13. Chemia                   

14. Fizyka                    

15. Matematyka                    

16. Informatyka                   

17. Wychowanie fizyczne                   

18. Edukacja dla bezpieczeństwa                   

19. Zajęcia z wychowawcą                   

 
RAZEM przedmioty w zakresie 

podstawowym i zajęcia z wychowawca  
         

 Godziny z podziału na grupy          

 Przedmioty w zakresie rozszerzonym:           

 
Razem obowiązkowe zajęcia edukacyjne 

i zajęcia z wychowawcą  
         

 Godziny do dyspozycji dyrektora          

 Ogółem           

 Religia           

         
 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych/liczba godzin zajęć 

rewalidacyjnych          

           

 ŁĄCZNIE   GODZINY NAUCZYCIELI          

 

Za pionową linią przerywaną umieszczamy godziny wynikające z podziału na grupy. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 8 marca 2019 r.

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 1



 2 

 

 

ZAJĘCIA EDUKACYJNE - LICZBA GODZIN TYGODNIOWO – Liceum Ogólnokształcące (3-letnie) 
Tab. 2  STR. ……… 

Liczba godzin w oddziałach / grupach Suma  

Oddział          

Liczba 
uczniów: 

         

dziewczęta          

Lp. 

              Oddziały 

 

 

 

Zajęcia  

edukacyjne 

chłopcy          

1 Język polski          

2 Historia                   

3 Wiedza o społeczeństwie                   

4 Wiedza o kulturze                   

5 Język angielski                    

6 Język …………….                   

7 Język …………..                   

8 Język …………..                   

9 Język ………………..                   

10 Matematyka                    

11 Fizyka                    

12 Chemia                   

13 Biologia                   

14 Geografia                   

15 Informatyka                   

16 Zajęcia z wychowawcą                   

17 Wychowanie fizyczne                   

18 Edukacja dla bezpieczeństwa                   

19 Podstawy przedsiębiorczości                   

20 Historia i społeczeństwo                   

21 Przyroda                    

22 Zajęcia artystyczne                   

23 Ekonomia w praktyce                    

                    

                    

                    

 RAZEM obowiązkowe  godziny ucznia          

 Godziny z podziału na grupy          

 Religia          

         
 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych/liczba godzin 

zajęć rewalidacyjnych          

 
Wymiar godzin do dyspozycji 

dyrektora 
         

 ŁĄCZNIE   GODZINY NAUCZYCIELI          

Za pionową linią przerywaną umieszczamy godziny wynikające z podziału na grupy. 

 

Ewentualne wyjaśnienia dyrektora Szkoły: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

 

Wołomin, ……kwietnia 20…. r.       ……………………………. 
           Podpis i pieczątka dyrektora Szkoły 

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 2



 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieczątka szkoły 

Znak:  

ZAJĘCIA EDUKACYJNE – NAUCZYCIELE – TYGODNIOWA LICZBA GODZIN 
Tab. 1   STR ……. 

Imię i nazwisko, 
stopień awansu 

zaw.  

kwalifikacje do 
pracy na danym 

stanowisku, 

przygotowanie 
pedagogiczne 

TAK/NIE, 

pensum  

       
L.p. 

   
     Nauczyciele 

 

 
 

 

 
Zajęcia 

 

Liczba godzin 

Liczba godzin 

Suma 
godzin 

1. Język polski          

2. Język …………….         

3. Język ……………         

4.  Język ……………..         

5.  Historia i społeczeństwo         

6.  Historia          

7. Muzyka          

8. Plastyka          

9. Wiedza o kulturze          

10.  Wiedza o społeczeństwie         

11. Przyroda         

12. Geografia          

13. Biologia          

14. Chemia          

15. Fizyka          

16. Matematyka          

17. Informatyka          

18. Podstawy przedsiębiorczości         

19. Ekonomia w praktyce         

20. Wychowanie fizyczne         

21. Edukacja dla bezpieczeństwa          

22. Zajęcia artystyczne         

23.  Zajęcia techniczne         

24. Zajęcia komputerowe         

25. Technika          

26. Zajęcia z wychowawcą         

27. Religia          

28. Etyka          

29. Filozofia          

30.           

          

          

         Ogółem liczba godzin,  

w tym godziny ponadwymiarowe:         

 

Ewentualne wyjaśnienia dyrektora Szkoły: 

 

……………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 8 marca 2019 r.

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 1



 2 

 

 
NAUCZYCIELE - LICZBA GODZIN TYGODNIOWO 

Tab. 2   STR ……. 

Imię i nazwisko, 
stopień awansu 

zaw.  

kwalifikacje do 
pracy na danym 

stanowisku, 

przygotowanie 
pedagogiczne: 

TAK/NIE, 
pensum  

 

       
L.p. 

   
     Nauczyciele 

 

 
 

 

 
Zajęcie 

 
Liczba godzin 

Liczba godzin 

Suma 
godzin 

1. Pedagog         

2. Nauczyciel  świetlicy     .     

3. Psycholog          

4. Bibliotekarz          

5. Logopeda          

6. Oligofrenopedagog          

7.           

          

          

          

          

 Ogółem liczba  godzin         

 

 

 

Ewentualne uwagi dyrektora 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Wołomin, ……kwietnia 20…. r.       ……………………………. 
           Podpis i pieczątka dyrektora Szkoły 
 

Id: A9AFE1DD-4D82-45B5-AB2D-4B4044A1CDB7. Podpisany Strona 2




